
ZAŁĄCZNIK nr 2 
                                                                                                          do Regulaminu zamieszczania ogłoszeń, reklam prasowych 

oraz dystrybucji Gazety Malanowskiej 
 

 

CENNIK 
zamieszczania ogłoszeń i reklam prasowych 

w Gazecie Malanowskiej 
 

1. Cennik ogólny 
 

MODUŁ CENA 
Pierwsza strona  

 
Ostatnia strona 

 
 Trzecia strona 

 
Strony redakcyjne 

1 
cała strona 

25 cm x34 cm 
- 860 zł 540 zł 370 zł 

2 
25 cm x17 cm 

lub 12,5 x 34 cm 
1200 zł 430 zł 270 zł 180 zł 

3 
12,5 cm x 17 cm 
lub 25 cm x 8 cm 

 
620 zł 

 
220 zł 

 
140 zł 

 
90 zł 

4 
12,5 cm x 8 cm 

lub  25 cm x 4 cm 

 
300 zł 

 
100 zł 

 
60 zł 

 
40 zł 

5 
8 cm x 6 cm 

lub 12 cm x 4 cm 
150 zł 50 zł 30 zł 20 zł 

*Podane ceny są cenami brutto (Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Malanowie jest zwolnione z 
podatku VAT) 
 

 

2. Cennik dla osób fizycznych z gminy Malanów i podmiotów gospodarczych 
zarejestrowanych w gminie Malanów.  
 

MODUŁ CENA z 50% rabatem 
Pierwsza strona  Ostatnia strona 

 
 Trzecia strona 

 
Strony redakcyjne 

1 
cała strona 

25 cm x34 cm 
- 430 zł 270 zł 185 zł 

2 
25 cm x17 cm 

lub 12,5 x 34 cm 
600 zł 215 zł 135 zł 90 zł 

3 
12,5 cm x 17 cm 
lub 25 cm x 8 cm 

 
310 zł 

 
110 zł 

 
70 zł 

 
45 zł 

4 
12,5 cm x 8 cm 

lub  25 cm x 4 cm 

 
150 zł 

 
50 zł 

 
30 zł 

 
20 zł 

5 
8 cm x 6 cm 

lub 12 cm x 4 cm 
75 zł 25 zł 15  zł 10 zł 

 

*Podane ceny są cenami brutto (Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Malanowie jest zwolnione z 
podatku VAT) 



3. Cennik dla Urzędu Gminy w Malanowie i jednostek podległych, instytucji kultury, sołectw  
    i stowarzyszeń zarejestrowanych i prowadzących działalność na terenie gminy Malanów,          
    wydatkujących fundusze na zamieszczenie reklamy prasowej pochodzące ze środków     
    własnych. 
Dla ogłoszeń i reklam finansowanych ze środków zewnętrznych obowiązuje cennik ogólny.  
 

  

MODUŁ CENA z 75% rabatem 
Pierwsza strona  Ostatnia strona 

 
 Trzecia strona 

 
Strony redakcyjne 

1 
cała strona 

25 cm x34 cm 

-  
215 zł 

 
135 zł 

 
92,50 zł 

2 
25 cm x17 cm 

lub 12,5 x 34 cm 

 
- 

 
107,50 zł 

 
67,50 zł 

 
45,00 zł 

3 
12,5 cm x 17 cm 
lub 25 cm x 8 cm 

 
155 zł 

 
- 

 
35  zł 

 
22,50 zł 

4 
12,5 cm x 8 cm 

lub  25 cm x 4 cm 

 
75  zł 

 
- 

 
15 zł 

 
10 zł 

5 
8 cm x 6 cm 

lub 12 cm x 4 cm 

 
37,50 zł 

 
- 

 
- 

 
- 

 

*Podane ceny są cenami brutto (Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Malanowie jest zwolnione z 
podatku VAT) 

 
 
UPUSTY: 
Dwie emisje 5% 
Trzy emisje 10% 
Cztery i więcej 15% 
 

 


